Приложение № 2 к Объявлению о проведении конкурсного отбора на право получения финансовой поддержки в виде субсидий на мероприятия Подпрограммы «Создание условий для обеспечения населения села Хатанга бытовыми услугами»

Главе сельского поселения Хатанга
от___________________________

________________________________
(Ф.И.О. руководителя, наименование                                          организации)

ЗАЯВКА
на получение субсидий на возмещение недополученных доходов, связанных с установлением тарифов, не обеспечивающих возмещение издержек связанных с предоставлением услуг бани населению сельского поселения Хатанга

Прошу принять на рассмотрение документы от
_____________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование организации, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)

для предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Хатанга на возмещение части затрат, возникших с оказанием гражданам банных услуг в селе (поселке) ______________________ сельского поселения Хатанга.
Сумма запрашиваемой субсидии __________________________________________ рублей.
Цель получения субсидии: возмещение недополученных доходов, связанных с установлением тарифов, не обеспечивающих возмещение издержек, возникших в результате оказания услуг бани населению.
	С условиями отбора ознакомлен и в соответствии с Порядком предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат (недополученных доходов) связанных с предоставлением услуг бани населению сельского поселения Хатанга направляю на рассмотрение документы в соответствии с нижеприведенным перечнем:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	1
	2
	3

Дата подачи заявки: «____» __________________20___ г.

Руководитель
(индивидуальный
предприниматель)    ____________    ____________  ___________________________
                                                   (дата)                        (подпись)                                     (Ф.И.О.)